
   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 611 SIDINEI FERNANDES ROSA 39 M3539 - BOACHÁ 2 00:48:13 00:24:00

1 00:24:13 00:24:13

2 556 JEAN FELIPE  DIAS 27 M2529 - LUIZ SOUZA 2 00:48:55 00:24:42

1 00:24:13 00:24:13

3 528 ELIAS ALVES ALMEIDA 33 M3034 - BOACHÁ 2 00:53:30 00:26:58

1 00:26:32 00:26:32

4 525 DIONLENO FERNANDES 30 M3034 - SPEEDY FOX 2 00:53:36 00:27:04

1 00:26:32 00:26:32

5 358 RONIERE DIEGO SANTANA 26 M2529 - CIDINHA BY RUNNER 2 00:54:02 00:27:28

1 00:26:34 00:26:34

6 605 REINALDO ALVES DOS SANTOS 35 M3539 1 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 00:54:35 00:27:20

1 00:27:15 00:27:15

7 530 ERILDO LOPES DOS SANTOS 34 M3034 1 LUIZ SOUZA 2 00:57:46 00:29:41

1 00:28:05 00:28:05

8 527 EDILSON PASCOAL PATROCINIO 33 M3034 2 2 00:58:37 00:28:50

1 00:29:47 00:29:47

9 507 ANGELO ALTINO 51 M5054 1 DD ASSESSORIA 2 01:00:54 00:29:27

1 00:31:27 00:31:27

10 515 BRUNO ALVES DE CARVALHO 17 M1419 1 NÃO TENHO 2 01:03:01 00:33:00

1 00:30:01 00:30:01

11 564 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO 59 M5559 1 LUIZ SOUZA 2 01:03:02 00:32:26

1 00:30:36 00:30:36

12 558 JOAO ANTONIO 37 M3539 2 BORA BORA 2 01:03:14 00:32:38

1 00:30:36 00:30:36

13 546 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA 44 M4044 1 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 01:03:48 00:32:26

1 00:31:22 00:31:22

14 533 FABRICIO BORELA 34 M3034 3 DD 2 01:04:08 00:33:20

1 00:30:48 00:30:48

15 624 WENDEL DE DEUS COSTA 43 M4044 2 DD TREINAMENTO 2 01:04:13 00:31:40

1 00:32:33 00:32:33

16 364 RUBENS SOARES RIBEIRO 37 M3539 3 MAGNO SILVESTRE 2 01:04:50 00:34:36

1 00:30:14 00:30:14

17 615 THIAGO NOBRE RIBEIRO 35 M3539 4 DD TREINAMENTO 2 01:04:50 00:32:17

1 00:32:33 00:32:33
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

18 524 DIOGO CANGUSSU 39 M3539 5 DD TREINAMENTOS 2 01:04:56 00:33:13

1 00:31:43 00:31:43

19 17 VINICIUS CONZENDEY BRITO 27 M2529 1 CIDINHA BY RUNNER 2 01:05:50 00:33:21

1 00:32:29 00:32:29

20 187 JOAO BATISTA PINHEIRO 56 M5559 2 COLOMBO 2 01:05:55 00:33:54

1 00:32:01 00:32:01

21 577 JEFFSON SOUZA PEREIRA 37 M3539 6 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 01:06:23 00:33:30

1 00:32:53 00:32:53

22 620 VINÍCIUS SOARES MONTEIRO 41 M4044 3 DD TREINAMENTO 2 01:06:41 00:34:08

1 00:32:33 00:32:33

23 596 NEILSON COSTA RIBEIRO 39 M3539 7 2 01:06:42 00:34:09

1 00:32:33 00:32:33

24 386 TIAGO FELIPE MIRANDA 33 M3034 4 CAVERNA CROSSFIT/LM 
ACESSÓRIA

2 01:06:56 00:35:00

1 00:31:56 00:31:56

25 583 MARCELO LOPES RAMOS 47 M4549 1 2 01:07:25 00:34:55

1 00:32:30 00:32:30

26 191 JOÃO PAULO FERNANDES SOARES 40 M4044 4 SUSANA FERREIRA 
TREINAMENTO 
PERSONALIZADO 

2 01:07:49 00:34:44

1 00:33:05 00:33:05

27 622 WEDERSON MARCOS ALVES 47 M4549 2 DD TREINAMENTO 2 01:07:54 00:34:05

1 00:33:49 00:33:49

28 554 JARDEL CARDOSO COSTA 28 M2529 2 LUIZ SOUZA 2 01:08:16 00:33:59

1 00:34:17 00:34:17

29 503 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU 59 M5559 3 EQUIPE LUIZ SOUZA 2 01:08:20 00:35:39

1 00:32:41 00:32:41

30 511 ANTONIO EMILIO COSTA 48 M4549 3 LUIZ SOUZA 2 01:08:46 00:34:43

1 00:34:03 00:34:03

31 607 ROBERTO QUEIROGA LAUTNER 42 M4044 5 SERTÃO VEREDAS 2 01:09:28 00:34:28

1 00:35:00 00:35:00

32 505 MARCO THULIO S. DUARTE 27 M2529 3 2 01:09:31 00:34:18

1 00:35:13 00:35:13

33 623 WELLINGTON GERALDO PERPETUO 44 M4044 6 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 01:09:50 00:35:58

1 00:33:52 00:33:52

34 585 MARCOS TEIXEIRA 51 M5054 2 2 01:09:54 00:36:05

1 00:33:49 00:33:49

Página: 2 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
               (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta 2 - Relatório Geral - 14 KM - Masculino 

CORRIDA ÓRBITA - 2020



   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

35 555 JEAN ABREU 40 M4044 7 AM ESPORTES 2 01:10:25 00:36:32

1 00:33:53 00:33:53

36 565 JOSEMAR PEREIRA DA SILVA 52 M5054 3 A.Q.T.J DO IDEAL.E IC 
ESPORTE E SAÚDE

2 01:10:35 00:37:46

1 00:32:49 00:32:49

37 522 DAVI LANA MURATORI 18 M1419 2 DD TREINAMENTOS 2 01:10:49 00:38:13

1 00:32:36 00:32:36

38 566 JOUBERT GONÇALVES ARAUJO 36 M3539 8 2 01:10:57 00:34:44

1 00:36:13 00:36:13

39 520 CELIO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR 27 M2529 4 2 01:11:05 00:37:30

1 00:33:35 00:33:35

40 582 MARCELO GONÇALVES CAMPOS 26 M2529 5 COMBATE STUDIO 2 01:11:49 00:38:49

1 00:33:00 00:33:00

41 626 JOSÉ TEIXEIRA 73 M6099 1 2 01:12:37 00:38:03

1 00:34:34 00:34:34

42 541 GERALDO VIEIRA DOS SANTOS 67 M6099 2 2 01:12:40 00:37:07

1 00:35:33 00:35:33

43 575 LUCAS GONZAGA GOMES 32 M3034 5 LG TRENAMENTO 
ESPORTIVO

2 01:12:41 00:37:02

1 00:35:39 00:35:39

44 563 JONAS EVANGELISTA 31 M3034 6 2 01:13:04 00:36:56

1 00:36:08 00:36:08

45 618 VARLEY NUNES BRAGA 48 M4549 4 EQUIPE LUIZ PINGA 2 01:13:04 00:38:01

1 00:35:03 00:35:03

46 547 HUMBERTO LUIZ COSTA 52 M5054 4 LUIZ SOUZA 2 01:13:15 00:38:09

1 00:35:06 00:35:06

47 599 PEDRO LUCAS DUTRA BRAGA 17 M1419 3 - 2 01:13:17 00:36:25

1 00:36:52 00:36:52

48 606 RENNAN QUINTINO CRUZ 37 M3539 9 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 01:13:23 00:41:17

1 00:32:06 00:32:06

49 540 GEOVANE 43 M4044 8 WENDEL DE DEUS 2 01:13:33 00:36:17

1 00:37:16 00:37:16

50 568 JULIO CESAR MARTINS 49 M4549 5 ACADEMIA PASSO 
LARGO

2 01:13:44 00:37:48

1 00:35:56 00:35:56

51 608 RODRIGO ANDRADE BATISTA OLIVEIRA 36 M3539 10 RODRIGO 2 01:13:45 00:37:32

1 00:36:13 00:36:13
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

52 559 JOÃO BATISTA 49 M4549 6 ISAC CUSTODIO. 2 01:14:49 00:38:16

1 00:36:33 00:36:33

53 579 MAGNO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 57 M5559 4 GALO RUNNERS 2 01:14:50 00:39:49

1 00:35:01 00:35:01

54 544 GUSTAVO VAZ PINTO 41 M4044 9 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 01:14:59 00:38:53

1 00:36:06 00:36:06

55 602 RAFAEL FARIA DE OLIVEIRA 35 M3539 11 DD TREINAMENTO 2 01:15:09 00:38:56

1 00:36:13 00:36:13

56 625 DAVI GODINHO TEIXEIRA 47 M4549 7 2 01:16:51 00:40:45

1 00:36:06 00:36:06

57 570 KEVEN JUAN 20 M2024 1 LUIZ SOUZA 2 01:17:17 00:41:11

1 00:36:06 00:36:06

58 542 GESIEL ALVES 38 M3539 12 WRACE ACESSORIA 
ESPORTIVA

2 01:17:18 00:40:17

1 00:37:01 00:37:01

59 504 ALEXSANDRO VICTOR DE ALMEIDA 50 M5054 5 BODYSPORT 2 01:17:24 00:41:11

1 00:36:13 00:36:13

60 548 IGOR FERREIRA 29 M2529 6 2 01:17:35 00:40:46

1 00:36:49 00:36:49

61 609 RODRIGO MÁRCIO MORAIS 42 M4044 10 DD TREINAMENTO 2 01:17:54 00:39:13

1 00:38:41 00:38:41

62 514 BRUNNO LUIZ 36 M3539 13 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

2 01:18:30 00:41:22

1 00:37:08 00:37:08

63 561 JOÃO PAULO BATISTA ALMEIDA 37 M3539 14 2 01:18:45 00:41:40

1 00:37:05 00:37:05

64 616 TIAGO CORDEIRO 33 M3034 7 2 01:19:07 00:41:24

1 00:37:43 00:37:43

65 512 ANTÔNIO RODRIGUES PEREIRA 45 M4549 8 EQUIPE ÁGUIAS DO 
NORTE

2 01:20:22 00:41:12

1 00:39:10 00:39:10

66 591 MIGUEL MAGNO FARIA DE OLIVEIRA 39 M3539 15 DD TREINAMENTO 2 01:22:30 00:43:16

1 00:39:14 00:39:14

67 517 CARLOS EDUARDO LEITE LOPES 43 M4044 11 LM ASSESSORIA 2 01:23:44 00:43:43

1 00:40:01 00:40:01

68 549 IGOR RODRIGUES AFONSO 39 M3539 16 DD TREINAMENTO 2 01:25:36 00:43:43

1 00:41:53 00:41:53
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

69 205 JOSE MAURICIO LEAL 65 M6099 3 2 01:26:01 00:44:46

1 00:41:15 00:41:15

70 508 ANICETO PITA FOFANO JÚNIOR 59 M5559 5 LUIZ SOUZA 2 01:28:54 00:48:08

1 00:40:46 00:40:46

71 526 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA 32 M3034 8 2 01:30:08 00:48:11

1 00:41:57 00:41:57

72 538 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS 
SANTOS TEIXEIRA

27 M2529 7 ASSIR GUIMARÃES 2 01:30:08 00:48:10

1 00:41:58 00:41:58

73 557 JOABE PEREIRA 37 M3539 17 2 01:31:15 00:52:22

1 00:38:53 00:38:53
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 532 FABRICIA MARTINS AMARAL 35 F3539 - ALCANTARA/ 
SETUBINHA

2 01:05:55 00:33:19

1 00:32:36 00:32:36

2 619 VICTORIA MIGUEL ARAUJO 25 F2529 - DD TREINAMENTO 2 01:08:02 00:34:26

1 00:33:36 00:33:36

3 589 MARLI GONÇALVES CALARIS FIDELIS 57 F5559 - BOACHÁ 2 01:08:15 00:35:40

1 00:32:35 00:32:35

4 612 SIONE SILVA SENA 43 F4044 - DD’TREINAMENTOS 2 01:09:12 00:34:57

1 00:34:15 00:34:15

5 412 ZILÁ MARTINS DO AMARAL 32 F3034 - EQUIPE LUIZ SOUZA 2 01:10:14 00:37:06

1 00:33:08 00:33:08

6 550 IZABELA BOYHER NUNES 31 F3034 1 DD TREINAMENTO 2 01:11:12 00:36:24

1 00:34:48 00:34:48

7 594 NARZIRA RAMOS ZIMMER 49 F4549 1 RUNNER 2 01:14:23 00:38:27

1 00:35:56 00:35:56

8 576 VILMA LÚCIA ANDRADE 55 F5559 1 DD TREINAMENTOS 2 01:14:44 00:38:25

1 00:36:19 00:36:19

9 614 TATIANA LAGE BRETAS 44 F4044 1 TATI RUN 2 01:15:09 00:38:12

1 00:36:57 00:36:57

10 584 MARCILANE 42 F4044 2 SERTAO VEREDAS 2 01:17:02 00:39:11

1 00:37:51 00:37:51

11 531 FABIANA TADEA DE FREITAS 32 F3034 2 AM ESPORTES 2 01:19:04 00:40:51

1 00:38:13 00:38:13

12 569 KÉSIA CRISTINA MELO AVELAR 40 F4044 3 LUIZ SOUZA 2 01:19:40 00:40:02

1 00:39:38 00:39:38

13 519 CAROLINE BARROZO 41 F4044 4 DD TREINAMENTO 2 01:22:31 00:41:09

1 00:41:22 00:41:22

14 592 MIRIÃ ALOIZIA DOS SANTOS 28 F2529 1 LUIZ SOUZA 2 01:23:37 00:45:38

1 00:37:59 00:37:59

15 574 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES 24 F2024 1 SOLTA OS K 2 01:24:37 00:43:37

1 00:41:00 00:41:00

16 509 ANNA JÚLIA BRAVIM VILELA 37 F3539 1 DD TREINAMENTO 2 01:25:13 00:43:16

1 00:41:57 00:41:57

17 581 MARCELA PINA SOUZA 31 F3034 3 DD TREINAMENTO 2 01:25:36 00:43:44

1 00:41:52 00:41:52
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

18 621 VIVIANE EMIDIA LOPES 39 F3539 2 PREFEITURA 
MUNICIPAL CARATINGA

2 01:26:10 00:44:06

1 00:42:04 00:42:04

19 529 ELICEIA DOS ANJOS PAULA 50 F5054 1 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 01:27:41 00:45:53

1 00:41:48 00:41:48

20 600 POLIANA DE ASSIS FARAJ 43 F4044 5 2 01:31:30 00:47:57

1 00:43:33 00:43:33

21 595 NATALIA ZULSKE RODRIGUES 37 F3539 3 DD TREINAMENTO 2 01:31:38 00:49:18

1 00:42:20 00:42:20

22 539 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS 65 F6099 1 2 01:32:22 00:48:04

1 00:44:18 00:44:18

23 610 ROSENILDA GOMES PEREIRA SILVA 43 F4044 6 BOACHÁ 2 01:32:25 00:48:30

1 00:43:55 00:43:55

24 52 SOFIA DRUMOND PARDINI 26 F2529 2 LM STUDIO 2 01:32:48 00:52:44

1 00:44:04 00:44:04

25 506 ANGELICA SILVA CARVALHO 63 F6099 2 DD TREINAMENTOS 2 01:33:18 00:47:58

1 00:45:20 00:45:20

26 578 LUDMILA LEITE GARCIA REIS 49 F4549 2 RUNNER BY CIDINHA 2 01:33:18 00:48:29

1 00:44:49 00:44:49

27 552 JAMILY PEREIRA MARQUES 19 F1419 1 DD TREINAMENTO 2 01:36:46 00:52:42

1 00:44:04 00:44:04

28 510 ANTONIETA FERREIRA DE ABREU 38 F3539 4 DD TREINAMENTO 2 01:37:09 00:49:46

1 00:47:23 00:47:23

29 590 MICHELLI GONCALVES ROSA DE SENA 39 F3539 5 DD TREINAMENTOS 2 01:38:42 00:50:52

1 00:47:50 00:47:50

30 587 MARIA APARECIDA DA SILVA 66 F6099 3 PREF. M. CARATINGA/ 
BODYSPORT

2 02:07:35 01:07:22

1 01:00:13 01:00:13
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 515 BRUNO ALVES DE CARVALHO 17 NÃO TENHO 2 01:03:01

2 522 DAVI LANA MURATORI 18 DD TREINAMENTOS 2 01:10:49

3 599 PEDRO LUCAS DUTRA BRAGA 17 - 2 01:13:17

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 570 KEVEN JUAN 20 LUIZ SOUZA 2 01:17:17

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 17 VINICIUS CONZENDEY BRITO 27 CIDINHA BY RUNNER 2 01:05:50

2 554 JARDEL CARDOSO COSTA 28 LUIZ SOUZA 2 01:08:16

3 505 MARCO THULIO S. DUARTE 27 2 01:09:31

4 520 CELIO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR 27 2 01:11:05

5 582 MARCELO GONÇALVES CAMPOS 26 COMBATE STUDIO 2 01:11:49

6 548 IGOR FERREIRA 29 2 01:17:35

7 538 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 
TEIXEIRA

27 ASSIR GUIMARÃES 2 01:30:08

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 530 ERILDO LOPES DOS SANTOS 34 LUIZ SOUZA 2 00:57:46

2 527 EDILSON PASCOAL PATROCINIO 33 2 00:58:37

3 533 FABRICIO BORELA 34 DD 2 01:04:08

4 386 TIAGO FELIPE MIRANDA 33 CAVERNA CROSSFIT/LM 
ACESSÓRIA

2 01:06:56

5 575 LUCAS GONZAGA GOMES 32 LG TRENAMENTO ESPORTIVO 2 01:12:41

6 563 JONAS EVANGELISTA 31 2 01:13:04

7 616 TIAGO CORDEIRO 33 2 01:19:07

8 526 DYEGO MÜLLER FERREIRA DE LIMA 32 2 01:30:08

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 605 REINALDO ALVES DOS SANTOS 35 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 00:54:35

2 558 JOAO ANTONIO 37 BORA BORA 2 01:03:14

3 364 RUBENS SOARES RIBEIRO 37 MAGNO SILVESTRE 2 01:04:50

4 615 THIAGO NOBRE RIBEIRO 35 DD TREINAMENTO 2 01:04:50

5 524 DIOGO CANGUSSU 39 DD TREINAMENTOS 2 01:04:56

6 577 JEFFSON SOUZA PEREIRA 37 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 01:06:23
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

7 596 NEILSON COSTA RIBEIRO 39 2 01:06:42

8 566 JOUBERT GONÇALVES ARAUJO 36 2 01:10:57

9 606 RENNAN QUINTINO CRUZ 37 RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 01:13:23

10 608 RODRIGO ANDRADE BATISTA OLIVEIRA 36 RODRIGO 2 01:13:45

11 602 RAFAEL FARIA DE OLIVEIRA 35 DD TREINAMENTO 2 01:15:09

12 542 GESIEL ALVES 38 WRACE ACESSORIA ESPORTIVA 2 01:17:18

13 514 BRUNNO LUIZ 36 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 2 01:18:30

14 561 JOÃO PAULO BATISTA ALMEIDA 37 2 01:18:45

15 591 MIGUEL MAGNO FARIA DE OLIVEIRA 39 DD TREINAMENTO 2 01:22:30

16 549 IGOR RODRIGUES AFONSO 39 DD TREINAMENTO 2 01:25:36

17 557 JOABE PEREIRA 37 2 01:31:15

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 546 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA 44 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 01:03:48

2 624 WENDEL DE DEUS COSTA 43 DD TREINAMENTO 2 01:04:13

3 620 VINÍCIUS SOARES MONTEIRO 41 DD TREINAMENTO 2 01:06:41

4 191 JOÃO PAULO FERNANDES SOARES 40 SUSANA FERREIRA 
TREINAMENTO PERSONALIZADO 

2 01:07:49

5 607 ROBERTO QUEIROGA LAUTNER 42 SERTÃO VEREDAS 2 01:09:28

6 623 WELLINGTON GERALDO PERPETUO 44 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 01:09:50

7 555 JEAN ABREU 40 AM ESPORTES 2 01:10:25

8 540 GEOVANE 43 WENDEL DE DEUS 2 01:13:33

9 544 GUSTAVO VAZ PINTO 41 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 01:14:59

10 609 RODRIGO MÁRCIO MORAIS 42 DD TREINAMENTO 2 01:17:54

11 517 CARLOS EDUARDO LEITE LOPES 43 LM ASSESSORIA 2 01:23:44

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 583 MARCELO LOPES RAMOS 47 2 01:07:25

2 622 WEDERSON MARCOS ALVES 47 DD TREINAMENTO 2 01:07:54

3 511 ANTONIO EMILIO COSTA 48 LUIZ SOUZA 2 01:08:46

4 618 VARLEY NUNES BRAGA 48 EQUIPE LUIZ PINGA 2 01:13:04

5 568 JULIO CESAR MARTINS 49 ACADEMIA PASSO LARGO 2 01:13:44

6 559 JOÃO BATISTA 49 ISAC CUSTODIO. 2 01:14:49

7 625 DAVI GODINHO TEIXEIRA 47 2 01:16:51

8 512 ANTÔNIO RODRIGUES PEREIRA 45 EQUIPE ÁGUIAS DO NORTE 2 01:20:22
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 507 ANGELO ALTINO 51 DD ASSESSORIA 2 01:00:54

2 585 MARCOS TEIXEIRA 51 2 01:09:54

3 565 JOSEMAR PEREIRA DA SILVA 52 A.Q.T.J DO IDEAL.E IC ESPORTE 
E SAÚDE

2 01:10:35

4 547 HUMBERTO LUIZ COSTA 52 LUIZ SOUZA 2 01:13:15

5 504 ALEXSANDRO VICTOR DE ALMEIDA 50 BODYSPORT 2 01:17:24

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 564 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO 59 LUIZ SOUZA 2 01:03:02

2 187 JOAO BATISTA PINHEIRO 56 COLOMBO 2 01:05:55

3 503 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU 59 EQUIPE LUIZ SOUZA 2 01:08:20

4 579 MAGNO ANTÔNIO DE OLIVEIRA 57 GALO RUNNERS 2 01:14:50

5 508 ANICETO PITA FOFANO JÚNIOR 59 LUIZ SOUZA 2 01:28:54

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 626 JOSÉ TEIXEIRA 73 2 01:12:37

2 541 GERALDO VIEIRA DOS SANTOS 67 2 01:12:40

3 205 JOSE MAURICIO LEAL 65 2 01:26:01
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 552 JAMILY PEREIRA MARQUES 19 DD TREINAMENTO 2 01:36:46

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 574 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES 24 SOLTA OS K 2 01:24:37

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 592 MIRIÃ ALOIZIA DOS SANTOS 28 LUIZ SOUZA 2 01:23:37

2 52 SOFIA DRUMOND PARDINI 26 LM STUDIO 2 01:32:48

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 550 IZABELA BOYHER NUNES 31 DD TREINAMENTO 2 01:11:12

2 531 FABIANA TADEA DE FREITAS 32 AM ESPORTES 2 01:19:04

3 581 MARCELA PINA SOUZA 31 DD TREINAMENTO 2 01:25:36

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 509 ANNA JÚLIA BRAVIM VILELA 37 DD TREINAMENTO 2 01:25:13

2 621 VIVIANE EMIDIA LOPES 39 PREFEITURA MUNICIPAL 
CARATINGA

2 01:26:10

3 595 NATALIA ZULSKE RODRIGUES 37 DD TREINAMENTO 2 01:31:38

4 510 ANTONIETA FERREIRA DE ABREU 38 DD TREINAMENTO 2 01:37:09

5 590 MICHELLI GONCALVES ROSA DE SENA 39 DD TREINAMENTOS 2 01:38:42

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 614 TATIANA LAGE BRETAS 44 TATI RUN 2 01:15:09

2 584 MARCILANE 42 SERTAO VEREDAS 2 01:17:02

3 569 KÉSIA CRISTINA MELO AVELAR 40 LUIZ SOUZA 2 01:19:40

4 519 CAROLINE BARROZO 41 DD TREINAMENTO 2 01:22:31

5 600 POLIANA DE ASSIS FARAJ 43 2 01:31:30

6 610 ROSENILDA GOMES PEREIRA SILVA 43 BOACHÁ 2 01:32:25

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 594 NARZIRA RAMOS ZIMMER 49 RUNNER 2 01:14:23

2 578 LUDMILA LEITE GARCIA REIS 49 RUNNER BY CIDINHA 2 01:33:18

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
               (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CORRIDA ÓRBITA - 2020

Volta 2 - Relatório Faixa Etária - 14 KM - Feminino 



Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 529 ELICEIA DOS ANJOS PAULA 50 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 01:27:41

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 576 VILMA LÚCIA ANDRADE 55 DD TREINAMENTOS 2 01:14:44

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 539 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS 65 2 01:32:22

2 506 ANGELICA SILVA CARVALHO 63 DD TREINAMENTOS 2 01:33:18

3 587 MARIA APARECIDA DA SILVA 66 PREF. M. CARATINGA/ 
BODYSPORT

2 02:07:35
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 274 MARCOS RICARDO LIMA CAROLA 25 M2529 - M BOACHÁ 1 00:24:50

2 586 MARCOS VINICIUS MARQUES 25 M2529 - M BOACHÁ 1 00:25:09

3 74 DANIEL PEREIRA SANTOS 35 M3539 - M 1 00:25:27

4 69 CRISPIM PIMENTA DE OLIVEIRA 43 M4044 - M REAL EMBALAGEM / LIMPANDO 
ATACAREJO

1 00:25:52

5 60 CARLOS ANACLETO FERREIRA 41 M4044 - M HELIO FERREIRA - CARATINGA 1 00:26:23

6 255 LUIZ SOUZA 59 M5559 1 M LUIZ SOUZA 1 00:26:41

7 232 LAURO PEREIRA 44 M4044 1 M ALCANTARA 1 00:26:53

8 179 JARLEY 31 M3034 1 M SIRIEMA RUNNERS 1 00:26:59

9 41 ANTONIODOPRADONETO 39 M3539 1 M HÉLIO FERREIRA 1 00:27:32

10 195 JOAO VITOR DA SILVA OLIVEIRA 24 M2024 1 M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:28:02

11 180 GILMAR GOMES DE ASSIS 39 M3539 2 M 1 00:28:03

12 349 ROBSON SALES 51 M5054 1 M HÉLIO FERREIRA/CARATINGA 1 00:28:10

13 104 EMANUEL CARVALHO DE SOUSA 22 M2024 2 M HELIO FERREIRA 1 00:28:14

14 254 LUIZ GUSTAVO SOARES LEITE 20 M2024 3 M ASSOCIAÇÃO ATLETICA AGUIA 1 00:28:14

15 207 JOSE VALDEIR SOARES PENA 57 M5559 2 M LUIZ SOUZA/ CORRIDA 
CONECTADA

1 00:28:20

16 145 GERALDO RIBEIRO NETO 28 M2529 1 M LUIZ SOUZA 1 00:28:28

17 206 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA 32 M3034 2 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:28:51

18 356 ROMÉRIO ROCHA DA CRUZ 30 M3034 3 M BOACHÁ 1 00:28:59

19 305 MAURICIO FERNANDES 45 M4549 1 M TRIDOVALE 1 00:29:08

20 199 JONATAN ALBERTO SANTOS TOSO 23 M2024 4 M 1 00:29:15

21 271 MARCOS ELIAS DOS SANTOS LOPES 53 M5054 2 M 1 00:29:37

22 214 JÚLIO APARECIDO DE OLIVEIRA 
CARDOSO

31 M3034 4 M ADIM _ASSOCIAÇÃO 
DESPORTIVA IMBÉ

1 00:29:56

23 192 JOÃO PAULO GUSMÃO DOS SANTOS 38 M3539 3 M 1 00:30:18

24 263 MARCELO SILVA DUARTE 46 M4549 2 M ALCANTARA 1 00:30:35

25 217 FRASCILEI DE SOUZA 46 M4549 3 M LUIZ SOUZA 1 00:30:47

26 159 HELIOMAR RESENDE DE OLIVEIRA 46 M4549 4 M 1 00:30:56

27 392 VICENTE 43 M4044 2 M DD TREINAMENTO 1 00:31:07

28 396 VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA 39 M3539 4 M DD TREINAMENTO 1 00:31:12

29 351 RODRIGO LORENTZ SANTOS 44 M4044 3 M GIGANTES 1 00:31:13

30 34 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 41 M4044 4 M 1 00:31:14

31 202 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 51 M5054 3 M CEMIG 1 00:31:17

32 203 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA 58 M5559 3 M ROCKSPORT 1 00:31:18

33 125 FELIPE LEAL 31 M3034 5 M 1 00:32:24

34 247 LUCCAS ABRAÃO ALVES FERREIRA 28 M2529 2 M START STUDIO FITNESS 1 00:32:25

35 84 DERLEY FERREIRA MOREIRA 26 M2529 3 M SIRIEMA RUNNERS 1 00:32:35
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

36 10 LUCAS FARIA MARTINS 28 M2529 4 M ALCANTARA 1 00:32:43

37 73 DANIEL FERNANDO 37 M3539 5 M LUIZ SOUZA 1 00:32:55

38 348 ROBSON FREITAS DA SILVA 36 M3539 6 M 1 00:33:00

39 160 HELIOMIR 33 M3034 6 M LUIS SOUZA 1 00:33:11

40 76 DAVI ALVES DUTRA 53 M5054 4 M 1 00:33:21

41 99 ELIAS LIMA DOS SANTOS 47 M4549 5 M CIDINHA BY RUNNER 1 00:33:22

42 118 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO 41 M4044 5 M LS 1 00:33:23

43 400 WAGNER CHRISTIAN PINHEIRO RIBEIRO 39 M3539 7 M ADIM 1 00:33:24

44 23 AMAURY RAMON PINHEIRO RIBEIRO 29 M2529 5 M IMBÉ RUNNER 1 00:33:25

45 355 ROGÉRIO CÂNDIDO FRANCO 45 M4549 6 M HÉLIO FERREIRA/CARATINGA 1 00:33:34

46 301 MARLON DINIZ VIEIRA FONTES 44 M4044 6 M 1 00:33:58

47 215 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL 32 M3034 7 M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:34:01

48 40 ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA 58 M5559 4 M ALCANTARA 1 00:34:09

49 276 MARCOS VINICIUS CAETANO TEIXEIRA 24 M2024 5 M 1 00:34:10

50 278 MARCOS VINICIUS GONÇALVES 32 M3034 8 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:34:16

51 342 RICELLE LOPES DA SILVA 33 M3034 9 M 1 00:34:18

52 172 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR 43 M4044 7 M PASSO LARGO 1 00:34:20

53 245 EDUARDO MATTOS DE ALMEIDA 26 M2529 6 M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:34:31

54 142 GABRIEL ROCHA DE ANDRADE 16 M1419 1 M SOLO 1 00:34:38

55 630 WAGTON ALVES 34 M3034 10 M 1 00:34:39

56 87 DIEGO ABREU DE ALMEIDA 36 M3539 8 M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:34:58

57 346 ROBERTO JUNIO DA SILVA COLETA 34 M3034 11 M DD TREINAMENTO 1 00:35:00

58 417 JOAQUIM RAMOS PACO 65 M6099 1 M 1 00:35:04

59 35 ANDERSON GONÇALVES BRAGA 42 M4044 8 M RENAN TREINO 1 00:35:30

60 253 LUIZ FILIPE RODRIGUES BRUM 21 M2024 6 M BOACHÁ 1 00:35:34

61 327 PEDRO AUGUSTO DE SOUSA NUNES 29 M2529 7 M 1 00:35:41

62 350 RODRIGO DO AMARAL DE SOUZA 39 M3539 9 M 1 00:35:43

63 354 RODRIGO VINICIUS DE SOUZA 24 M2024 7 M ASSOCIAÇAO DESPORTIVA 
IMBÉ DE MINAS - ADIM

1 00:35:50

64 320 OLAVO JOSE DE AZEVEDO 53 M5054 5 M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:35:51

65 198 JONAS MARCULINO OLIVEIRA 30 M3034 12 M 1 00:35:53

66 201 JORDAN EMANUEL MARTINS 
RODRIGUES DOS REIS RESENDE

30 M3034 13 M SÓ MITOS 10 1 00:35:53

67 326 PAULO MAGNO FERREIRA 57 M5559 5 M LM ASSESSORIA 1 00:36:00

68 106 ERASTO CASTRO 44 M4044 9 M 1 00:36:06

69 64 CÉLIO RICARDO DA SILVA 41 M4044 10 M LG ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:36:16

70 18 ALOIZIO GOMES DE OLIVEIRA 43 M4044 11 M 1 00:36:21

71 236 LEONARDO LEMOS S SANTOS 47 M4549 7 M 1 00:36:22
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

72 339 ROGERIO SILVA PIRES 41 M4044 12 M CHEGAR SEMPRE CORRIDAS 1 00:36:40

73 107 ROGERIO FERREIRA DA SILVA 40 M4044 13 M LS - LUIZ SOUZA 1 00:36:45

74 55 BRUNO ROCHA CARVALHO 22 M2024 8 M 1 00:37:00

75 135 FILIPE GARCIA MOREIRA 36 M3539 10 M 1 00:37:08

76 404 WEMERSON CLÁUDIO SILVA 48 M4549 8 M BODYSPORT 1 00:37:11

77 53 BRUNO CARDOZO LIMA 34 M3034 14 M 1 00:37:14

78 270 MÁRCIO MOREIRA SOUTO 51 M5054 6 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:37:19

79 279 MARCUS VINICIUS SILVA FERREIRA 33 M3034 15 M KARLA MOURA - CENTRO DE 
TREINAMENTO

1 00:37:23

80 113 EVALDO GONÇALVES DA SILVA 40 M4044 14 M 1 00:37:37

81 406 WESLLEY RIBEIRO GANGA 42 M4044 15 M 1 00:37:59

82 303 MATHEUS TAVARES BONFIM 24 M2024 9 M 1 00:38:00

83 175 JAEDER BARBOSA FONSECA FILHO 22 M2024 10 M 1 00:38:08

84 272 MARCOS GUILHERME DE OLIVEIRA 31 M3034 16 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:38:30

85 67 EVARISTO HOSTE DE MOURA 55 M5559 6 M 1 00:38:37

86 122 FABRICIO CILIRA COSTA 32 M3034 17 M MF TRAINER 1 00:38:41

87 116 FABIANO BENTO 38 M3539 11 M BENTO DESIGNER 1 00:38:49

88 307 CRISTIANO MARQUES MOURA 32 M3034 18 M ALCANTARA /SETUBINHA 1 00:38:52

89 361 RONILSON DA NEIVA FERREIRA 51 M5054 7 M LM ASSESSORIA 1 00:38:58

90 168 ITAMAR PENA DE ALMEIDA 44 M4044 16 M LM 1 00:38:59

91 57 CAIO CÉSAR DE ARRUDA REZENDE 27 M2529 8 M GUILDA VT’    E-SPORTS 1 00:39:01

92 166 ILSON VELASCO DE SOUZA JÚNIOR 39 M3539 12 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:39:01

93 235 LEANDRO LOMEU 39 M3539 13 M 1 00:39:05

94 133 FERNANDO GOMES HENRIQUES 44 M4044 17 M 1 00:39:10

95 238 LEONARDO VALEMTIM SANTOS 42 M4044 18 M 1 00:39:16

96 43 ARTHUR RODRIGUES CHAGAS 17 M1419 2 M RUNNER 1 00:39:38

97 401 WAGNER RODRIGUES CHAGAS 50 M5054 8 M RUNNER 1 00:39:38

98 347 ROBERTO MADEIRA BONFIM 57 M5559 7 M CIDINHA BY RUNNER 1 00:39:49

99 96 ISRAEL ANDRADE DE CASTRO 21 M2024 11 M 1 00:39:53

100 110 ERNANE REZENDE BORGES FERREIRA 36 M3539 14 M ERNANE REZENDE 
TREINAMENTO ESPORTIVO

1 00:40:06

101 51 BRAGA JÚNIOR 33 M3034 19 M 1 00:40:34

102 242 LIDIOMAR CARDOSO DE AS 56 M5559 8 M 1 00:40:49

103 208 JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA SILVA 29 M2529 9 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:40:52

104 176 JAEDER RODRIGUES JUNIOR 35 M3539 15 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:41:01

105 177 JAIR DE SOUZA DE MELO 46 M4549 9 M 1 00:41:29

106 189 JOÃO DA CRUZ 70 M6099 2 M 1 00:41:50

107 337 RAFAEL CUNHA GONÇALVES 31 M3034 20 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:41:58
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

108 11 ALEXANDRE FARIAS DE FREITAS 41 M4044 19 M ALEXANDRE FARIAS PERSONAL 
TRAINNER

1 00:42:09

109 535 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA 48 M4549 10 M LM ASSESSORIA 1 00:42:16

110 141 GABRIEL KOURY 20 M2024 12 M - 1 00:42:17

111 357 RÔMULO MOLIERE ARANTES DA SILVA 28 M2529 10 M 1 00:42:19

112 329 PEDRO HENRIK 18 M1419 3 M ÓRBITA 1 00:42:21

113 95 EDUARDO CUSTODIO DO SANTOS FILHO 31 M3034 21 M STUDIO LG 1 00:42:25

114 56 BRUNO VIEIRA RODRIGUES 29 M2529 11 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:42:48

115 341 RENATO MOREIRA DA SILVA 62 M6099 3 M ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA 
IMBÉ DE MINAS- ADIM

1 00:42:48

116 164 IGOR BRETAS DE ALVARENGA 
CARVALHO

34 M3034 22 M LG ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:43:09

117 126 FELLIPE MENDES DA SILVA 36 M3539 16 M CIDINHA BY RUNNER 1 00:43:35

118 328 PEDRO CARNEIRO MENDES 43 M4044 20 M D’D TREINAMENTO 1 00:44:04

119 306 MAURO CEZAR FARIA DE OLIVEIRA 51 M5054 9 M LUIZ SOUZA 1 00:44:10

120 186 JOANIZ OLIVEIRA ABRANTES 35 M3539 17 M LM ASSESORIA ESPORTIVA 1 00:44:27

121 197 JOHNVER SARAIVA PURYSKO 47 M4549 11 M DENTISTA CORREDOR 1 00:44:29

122 156 HEITOR RODRIGUES FERREIRA 32 M3034 23 M LG 1 00:45:20

123 19 ALOIZIO MARTINS DIAS 58 M5559 9 M LUIZ SOUZA 1 00:45:32

124 319 NORAYNE FILIPE SOUZA SILVA 28 M2529 12 M 1 00:45:36

125 371 SERGIO LUCAS DOS SANTOS  PEREIRA 35 M3539 18 M TM FIT 1 00:45:41

126 193 JOÃO PEDRO FREITAS DE ARAUJO 29 M2529 13 M CIDINHA BY RUNNER 1 00:45:49

127 162 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA 31 M3034 24 M DD TREINAMENTO 1 00:46:02

128 165 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO 35 M3539 19 M 1 00:46:04

129 234 LEANDRO FARIAS DE SOUSA 23 M2024 13 M 1 00:46:06

130 93 EDSON SIRINO CAMPOS FILHO 45 M4549 12 M ACADEMIA PASSO LARGO 1 00:46:09

131 200 JONATHAN BARBOSA NASCIMENTO DE 
SOUSA

30 M3034 25 M 1 00:46:16

132 89 DOUGLAS VINICIUS ANTONIO DE 
OLIVEIRA

29 M2529 14 M 1 00:46:54

133 377 STEPHEN PROCOPIO RODRIGUES 34 M3034 26 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:47:07

134 228 KLISMANN ALBERTO DE SOUZA 31 M3034 27 M 1 00:47:26

135 302 MATHEUS ALMEIDA 33 M3034 28 M 1 00:47:31

136 82 DENILSON MASCARENHAS GUSMÃO 55 M5559 10 M 1 00:47:46

137 237 LEONARDO MAIA 32 M3034 29 M 1 00:47:49

138 88 DIEGO FILIPE DE OLIVEIRA ANDRADE 33 M3034 30 M 1 00:48:16

139 190 JOAO OLIVEIRA XAVIER 17 M1419 4 M 1 00:48:25

140 390 VANDELINO CALDEIRA BRANT JUNIOR 53 M5054 10 M 1 00:48:31

141 413 WELERSON GREGORIO MARCIEIRA 43 M4044 21 M 1 00:48:34

142 111 ÉTORRE NICK 17 M1419 5 M CIDINHA BY RUNNER 1 00:48:41
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

143 49 PEDRO HENRIQUE LOPES MOREIRA 23 M2024 14 M 1 00:48:42

144 331 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES 22 M2024 15 M MAGNO SILVESTRE 1 00:48:45

145 62 CARLOS ROBERTO MEIRELLES DUTRA 58 M5559 11 M 1 00:49:01

146 36 ANDERSON MARQUES SANTOS 46 M4549 13 M DD TREINAMENTO 1 00:49:09

147 3 ADILSON ROSA FERREIRA 47 M4549 14 M 1 00:49:15

148 117 VICTOR HUGO DE PAULA 22 M2024 16 M LM STUDIO 1 00:49:17

149 161 IGOR PEREIRA MATOS OLIVEIRA 28 M2529 15 M LM STUDIO 1 00:49:17

150 262 MARCELO PEREIRA TEIXEIRA 43 M4044 22 M LM 1 00:49:17

151 385 TIAGO EUSTÁQUIO DE OLIVEIRA 37 M3539 20 M 1 00:50:16

152 108 ERICK BRAUN GOECKING MARTINS 30 M3034 31 M 1 00:50:37

153 399 WAGNER BORGES DE ALMEIDA 50 M5054 11 M TERÇA SEM LEI 1 00:50:40

154 134 FERNANDO OLIVEIRA 56 M5559 12 M CIDINHA BY RUNNER 1 00:51:12

155 212 JULIANO DE MELO VIANA 42 M4044 23 M PASSO LARGO 1 00:51:30

156 269 MÁRCIO FERREIRA PIMENTA 33 M3034 32 M SEM 1 00:51:34

157 154 GUILHERME OLIVEIRA SILVA JUNIOR 41 M4044 24 M LM PRIME STUDIO 1 00:52:46

158 340 RENATO LÚCIO VERSIANI DUTRA 53 M5054 12 M 1 00:53:31

159 330 PEDRO HENRIQUE FIALHO MIRANDA 25 M2529 16 M BIG MAIS 1 00:53:39

160 32 ANACLETA LOURDES ESTEVÃO DE ASSIS 39 M3539 21 M HÉLIO FERREIRA 1 00:54:20

161 77 DAVI DE LIMA E LIMA 32 M3034 33 M CIDINHA BY RUNNER 1 00:54:42

162 140 FRANCISCO JOSÉ GOMES VICENTE 57 M5559 13 M LUIZ SOUZA 1 00:55:41

163 163 HÉSIO CARLOS AGUIAR ARMOND 64 M6099 4 M AVULSO 1 00:55:46

164 167 INÁCIO ARAÚJO DINIZ NETO 19 M1419 6 M 7KM 1 00:55:57

165 216 JÚLIO FALCÃO 40 M4044 25 M LUIZ SOUZA 1 00:56:03

166 79 DAYVISON ANJOS 24 M2024 17 M 1 00:57:29

167 124 FELIPE GONÇALVES SILVA 25 M2529 17 M 1 00:57:46

168 411 ZAQUEU DO CARMO SOUSA 36 M3539 22 M 1 01:00:17

169 352 RODRIGO SANTOS PEREIRA 40 M4044 26 M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 01:01:22
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1 72 DANGELA DELFINO MELGAÇO CAMPOS 41 F4044 - F ACADEMIA PASSO LARGO 1 00:00:18

2 158 HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA 32 F3034 - F SALGADINHO CLICK / NOSSA 
CLINICA

1 00:30:03

3 103 ELIZÂNGELA LÚCIO DO NASCIMENTO 44 F4044 - F HÉLIO FERREIRA/CARATINGA 1 00:33:33

4 39 ANDREIA PIRES NETO MAIMONI 42 F4044 - F GALO RUNNERS 1 00:33:39

5 388 TUANE ALVES GIDAL 21 F2024 - F CIDINHA BY RUNNER 1 00:34:01

6 98 ELIANE VIEIRA 35 F3539 1 F DD TREINAMENTO 1 00:34:33

7 240 LETICIA LOPES BERNARDO 22 F2024 1 F BOACHÁ/CTGA 1 00:35:34

8 281 MARIA APARECIDA DE ARAÚJO FREITAS 53 F5054 1 F CIDINHA BY RUNNER 1 00:36:21

9 169 IVNA CÂNDIDA ANDRADE 27 F2529 1 F RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA

1 00:36:45

10 415 THAMARA LOREN LIMA 29 F2529 2 F 1 00:37:18

11 24 ANA ANGÉLICA CARVALHO AGOSTINI 38 F3539 2 F 1 00:37:28

12 63 CÉLIA DE FÁTIMA G. R. BITENCOURT 43 F4044 1 F BOACHÁ/CTGA 1 00:37:36

13 567 JULIANA GOMES DE ALMEIDA 29 F2529 3 F 1 00:37:36

14 78 DAYANA VIANA SILVA 35 F3539 3 F LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:38:23

15 360 ROMILDA MARTA DE SENA DO 
NASCIMENTO

46 F4549 1 F HÉLIO FERREIRA 1 00:38:48

16 265 MARCIA REGINA RISSETO 55 F5559 1 F CIDINHA RUNNER 1 00:38:50

17 48 BEATRIZ CARDOSO SOUZA NEVES 39 F3539 4 F 1 00:38:57

18 293 MARIA IRIS PIMENTEL REIS 48 F4549 2 F CIDINHA BY RUNNER 1 00:39:08

19 502 ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 49 F4549 3 F 1 00:39:23

20 312 MIRELLE BITTENCOURT 44 F4044 2 F 1 00:39:28

21 9 ALEXANDRA PATRÍCIA NERES DE SALES 49 F4549 4 F HÉLIO FERREIRA/CARATINGA 1 00:39:40

22 220 KARLA MENDES MELO PENA 37 F3539 5 F NENHUMA 1 00:40:32

23 295 MARIANA SENA 27 F2529 4 F BIGMAIS 1 00:40:32

24 266 MARCIA TAVARES MOURA BONFIM 57 F5559 2 F CIDINHA BY RUNNER 1 00:40:51

25 115 FABIANA PACHECO GOMES LORENTZ 42 F4044 3 F GIGANTES 1 00:41:15

26 59 CAMILLA GOMES S GANGÁ 41 F4044 4 F GO ON OUTDOOR 1 00:41:27

27 387 KESIA CRITINA ARAUJO 26 F2529 5 F LG TREINAMENTO 1 00:41:28

28 324 PATRÍCIA FREITAS DE ALMEIDA 49 F4549 5 F SEM EQUIPE 1 00:41:34

29 343 RISIA RODRIGUES MARTINS 37 F3539 6 F 1 00:41:56

30 173 JACKELINE ALVES FERREIRA VENTURA 42 F4044 5 F 1 00:43:05

31 221 KARLA MOURA SILVA 32 F3034 1 F CENTRO DE TREINAMENTO 
FUNCIONAL KARLA MOURA

1 00:43:11

32 613 RAIANE SILVA PAOLI 26 F2529 6 F DD TREINAMENTO 1 00:43:18

33 38 ANDREIA DE OLIVEIRA MARQUES 45 F4549 6 F DD TREINAMENTO 1 00:43:30

34 157 HELAINE FERREIRA VILARINO LOPES 41 F4044 6 F LM ASSESSORIA 1 00:43:31

35 395 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS 51 F5054 2 F LUIZ SOUZA 1 00:43:50
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36 86 DIANA CRISTIAN SILVA COUTO 42 F4044 7 F DDEUS 1 00:44:01

37 147 GIANE MARIA PEIXOTO SILVA 43 F4044 8 F EVOLVE FUNCIONAL 1 00:44:04

38 26 ANA CLÉRIA DE OLIVEIRA SOUZA 25 F2529 7 F 1 00:44:07

39 144 GERALDA 64 F6099 1 F BODYSPORT/ PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CARATINGA

1 00:44:13

40 267 MARCIA VIEIRA XAVIER BORGES 56 F5559 3 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:44:18

41 33 ANANDA BRUM 29 F2529 8 F 1 00:44:24

42 318 NILVA FERNANDES DE MATOS 52 F5054 3 F LM ASSESSORIA 1 00:44:33

43 146 GERLANIA MARIA COELHO 57 F5559 4 F LM ASSESSORIA 1 00:44:42

44 15 ALINE DE MELLO BENEDITO MENEZES 36 F3539 7 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:44:43

45 257 MALVA ALVES DE SOUZA 49 F4549 7 F DD 1 00:44:47

46 251 LUDMILA GOMES DA LUZ 26 F2529 9 F 1 00:45:26

47 50 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS 31 F3034 2 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:45:38

48 317 NICOLE NUNES COSTA 25 F2529 10 F RENNAN QUINTINO 1 00:45:39

49 151 GRAZIELA GODINHO 46 F4549 8 F RUNNER 1 00:45:50

50 70 CRISTIANE 43 F4044 9 F STUDIO LM 1 00:46:07

51 261 MARCELLA SENA FARIAS LEITE 40 F4044 10 F DD TREINAMNETO 1 00:46:08

52 294 MARIA IVANA LIMA 44 F4044 11 F TRILHAS 1 00:46:21

53 223 KENIA SOUZA 39 F3539 8 F 1 00:46:26

54 31 ANA PAULA RIBEIRO 28 F2529 11 F DD TREINAMENTO 1 00:46:28

55 174 JACQUELINE FARIA 50 F5054 4 F 1 00:46:35

56 47 BEATRIZ C. BARBOSA 22 F2024 2 F 1 00:46:38

57 183 JESSICA TAMIRIS DA SILVA 30 F3034 3 F 1 00:46:38

58 233 LAVÍNIA EMANUELE DUTRA 18 F1419 1 F 1 00:46:57

59 58 CAMILLA CARRARO 37 F3539 9 F BODYSPORT 1 00:47:25

60 143 GABRIELA ARAÚJO DE ASSIS 24 F2024 3 F 1 00:47:42

61 196 JOELMA BRUM DA SILVA 37 F3539 10 F IMBÉ 1 00:48:04

62 225 KÉZIA PAULINO DA CRUZ 30 F3034 4 F ADIM - ASSOCIAÇÃO 
DESPORTIVA IMBÉ DE MINAS

1 00:48:04

63 597 NILZETE SILVA 40 F4044 12 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:48:05

64 170 IVONE ALVARENGA VAZ 53 F5054 5 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:48:06

65 22 AMANDA DLA COSTA VIEIRA 33 F3034 5 F LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:48:12

66 136 FLAVIA APARECIDA DA SILVA 35 F3539 11 F LG ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:48:16

67 71 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS 36 F3539 12 F 1 00:48:27

68 288 MARIA DE FATIMA ROSA SILVA 51 F5054 6 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:48:52

69 25 ANA CAROLINA DUPIN MOURAO 
MOREIRA

32 F3034 6 F DD TREINAMENTO 1 00:49:03

70 378 SUELI LOPES DO SANTOS 56 F5559 5 F LUIZ SOUZA 1 00:49:04
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71 68 CLEIDIMAR SOARES DA SILVA VIANA 43 F4044 13 F LG 1 00:49:06

72 171 IZABELA CARVALHO MIRANDA 19 F1419 2 F BIGMAIS 1 00:49:17

73 138 FLÁVIA PEREIRA DA ROCHA 35 F3539 13 F SOLO 1 00:49:18

74 374 FERNANDA SALGADO 48 F4549 9 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:49:49

75 4 LUCIMAR FERNANDES COELHO 50 F5054 7 F 1 00:49:52

76 345 ROBERTA RUBIM BARREIROS 45 F4549 10 F LM 1 00:49:57

77 285 MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA CABRAL 58 F5559 6 F D’DEUS ACESSORIA ESPORTIVA 1 00:49:58

78 14 ALINE CANDEIA PERPETUO 39 F3539 14 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:50:16

79 256 LUMARA LAIA 32 F3034 7 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:50:16

80 224 KÊNIA TURIBES DELPRETE MARQUES 42 F4044 14 F LG ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:50:19

81 250 LUCIMAR VASCONCELOS DO AMARAL 62 F6099 2 F 1 00:50:22

82 227 KIMBERLY MILENE DIAS OLIVEIRA 21 F2024 4 F 1 00:50:47

83 80 DEBORAH LORRANY DA SILVA 29 F2529 12 F 1 00:50:52

84 16 ALINE DUARTE GARCIA GOMES 32 F3034 8 F DD TREINAMENTO 1 00:50:55

85 375 SÍRLEA HELENA COSTA SALIM 
MONTEIRO

43 F4044 15 F DD TREINAMENTO 1 00:50:55

86 148 GINGRIANE ISABEL DE SOUZA 46 F4549 11 F HELIO FERREIRA - CARATINGA 1 00:51:11

87 260 MARCELIA GONÇALVES FIALHO 
MIRANDA

51 F5054 8 F 1 00:51:12

88 383 THAINÁ SANDER RAUSCH MAGALHÃES 29 F2529 13 F 1 00:51:48

89 243 LORENA RAUSCH QUINTEIRO 37 F3539 15 F ORBITA ILHA 1 00:51:49

90 120 FÁBRICIA FICHER COSTA BALDOW 45 F4549 12 F LM 1 00:51:51

91 259 MANUELLA TAVARES BONFIM 24 F2024 5 F CIDINHA BY RUNNER 1 00:52:28

92 379 TAMIRIS ROSA 30 F3034 9 F 1 00:52:37

93 30 ANA PAULA CARDOSO ROCHA 48 F4549 13 F 1 00:52:59

94 90 EDENILZA ROSA SILVA RAFAEL 52 F5054 9 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:53:03

95 369 SÃO ANDRADE 52 F5054 10 F ML ASSESSORIA 1 00:53:03

96 137 FLÁVIA MONTEIRO NEVES 46 F4549 14 F 1 00:53:31

97 149 GIOVANA FIALHO MIRANDA 21 F2024 6 F BIG MAIS 1 00:53:40

98 419 PAULA ALMADA GOUVEA 41 F4044 16 F 1 00:53:43

99 370 SARAH SIMIL ROCHA 26 F2529 14 F DD TREINAMENTOS 1 00:53:45

100 287 MARIA DE FÁTIMA RAMOS 34 F3034 10 F LUIZ SOUZA 1 00:54:24

101 311 MILA LEITE GARCIA REIS 20 F2024 7 F 1 00:54:27

102 298 MAISA SIMÕES BIANCHINI 31 F3034 11 F DD TREINAMENTO 1 00:54:58

103 230 LAIS REBECA OLIVEIRA ANDRADE 24 F2024 8 F 1 00:55:06

104 380 TATIANA DANTAS SOARES 40 F4044 17 F ORBITA 1 00:55:14

105 5 ALDA MARIA PEREIRA 50 F5054 11 F CIDINHA BY RUNNER 1 00:55:28

106 284 MARIA CLARA SAMPAIO 19 F1419 3 F 7KM 1 00:55:57
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107 231 LARICE BARBARA MARTINS DE SOUZA 32 F3034 12 F VL ESCAVAÇÕES 1 00:56:22

108 381 TATIANA GONCALVES GUIMARAES 
MARTINS

39 F3539 16 F 1 00:56:22

109 299 MARINA PACHECO LORENTZ 25 F2529 15 F GIGANTES 1 00:56:42

110 310 MIDIÃ WBEBERLING SILVA 30 F3034 13 F 1 00:56:43

111 44 ARYANE BARBOSA SIMAN CAMPOS 35 F3539 17 F LM ASSESSORIA 1 00:56:55

112 391 VERA LUCIA MOURA 53 F5054 12 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:56:55

113 150 GISELLE SOUZA PIRES 38 F3539 18 F 1 00:56:56

114 239 LEONICE DE ALVARENGA ROSADO 52 F5054 13 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:56:56

115 283 MARIA BEATRIZ DE FIGUEREDO 49 F4549 15 F LM ASSESSORIA 1 00:56:59

116 365 SABRINA ARCANJO GOMES 33 F3034 14 F 1 00:57:03

117 7 ALESSANDRA FERNANDA OLIVEIRA 45 F4549 16 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:57:07

118 398 VIVIANNY MARIA GONÇALVES 24 F2024 9 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:57:07

119 127 FERNANDA BARROSO 41 F4044 18 F CIDINHA BY RUNNER 1 00:57:18

120 367 SAMIRA MENESES LIMA 28 F2529 16 F 1 00:57:29

121 21 AMANDA BARRETO RODRIGUES 32 F3034 15 F 1 00:57:37

122 27 ANA LAURA SOARES 25 F2529 17 F ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE 
IMBÉ DE MINAS (ADIM)

1 00:57:40

123 130 FERNANDA HASTENREITER 43 F4044 19 F DD TREINAMENTO 1 00:57:41

124 323 PÂMELA MARTINS DE OLIVEIRA 33 F3034 16 F LM 1 00:57:44

125 368 SÂMYA DE SOUZA SILVA MENDES 34 F3034 17 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:57:44

126 37 ANDREA 49 F4549 17 F ERNANE REZENDE 1 00:58:28

127 219 KARINE SILVA DE SOUZA 48 F4549 18 F RUNNER BY CIDINHA 1 00:58:52

128 252 LUISA MARTINS PEREIRA 27 F2529 18 F CIDINHA BY RUNNER 1 00:58:52

129 414 MARINA DE FATIMA FRANÇA FERREIRA 68 F6099 3 F 1 00:58:52

130 66 CLAUDIA BATISTA DUTRA 46 F4549 19 F 1 01:00:21

131 210 FLAVIA BASTOS 43 F4044 20 F CIDINHA BY RUNNER 1 01:00:32

132 366 SÂMARA NICK 56 F5559 7 F CIDINHA BY RUNNER 1 01:00:33

133 75 DANIELE CAEIRO CARVALHO 38 F3539 19 F 1 01:01:46

134 416 PRISCILA DIANESE DAMAS LOPES 37 F3539 20 F 1 01:04:06

135 109 ERIKA MONTEIRO TEIXEIRA 39 F3539 21 F LM 1 01:04:24

136 420 KELLY LOURENÇO MARTINS 37 F3539 22 F 1 01:04:24

137 8 ALESSANDRA PEREIRA COELHO 47 F4549 20 F INDIVIDUAL 1 01:05:00

138 226 KIANY CRISTINA GOMES GONÇALVES 29 F2529 19 F 1 01:10:30

139 268 MARCILENE LEÃO DA SILVA OLIVEIRA 41 F4044 21 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 01:10:40
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 142 GABRIEL ROCHA DE ANDRADE 16 SOLO 1 00:34:38

2 43 ARTHUR RODRIGUES CHAGAS 17 RUNNER 1 00:39:38

3 329 PEDRO HENRIK 18 ÓRBITA 1 00:42:21

4 190 JOAO OLIVEIRA XAVIER 17 1 00:48:25

5 111 ÉTORRE NICK 17 CIDINHA BY RUNNER 1 00:48:41

6 167 INÁCIO ARAÚJO DINIZ NETO 19 7KM 1 00:55:57

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 195 JOAO VITOR DA SILVA OLIVEIRA 24 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:28:02

2 104 EMANUEL CARVALHO DE SOUSA 22 HELIO FERREIRA 1 00:28:14

3 254 LUIZ GUSTAVO SOARES LEITE 20 ASSOCIAÇÃO ATLETICA AGUIA 1 00:28:14

4 199 JONATAN ALBERTO SANTOS TOSO 23 1 00:29:15

5 276 MARCOS VINICIUS CAETANO TEIXEIRA 24 1 00:34:10

6 253 LUIZ FILIPE RODRIGUES BRUM 21 BOACHÁ 1 00:35:34

7 354 RODRIGO VINICIUS DE SOUZA 24 ASSOCIAÇAO DESPORTIVA IMBÉ 
DE MINAS - ADIM

1 00:35:50

8 55 BRUNO ROCHA CARVALHO 22 1 00:37:00

9 303 MATHEUS TAVARES BONFIM 24 1 00:38:00

10 175 JAEDER BARBOSA FONSECA FILHO 22 1 00:38:08

11 96 ISRAEL ANDRADE DE CASTRO 21 1 00:39:53

12 141 GABRIEL KOURY 20 - 1 00:42:17

13 234 LEANDRO FARIAS DE SOUSA 23 1 00:46:06

14 49 PEDRO HENRIQUE LOPES MOREIRA 23 1 00:48:42

15 331 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES 22 MAGNO SILVESTRE 1 00:48:45

16 117 VICTOR HUGO DE PAULA 22 LM STUDIO 1 00:49:17

17 79 DAYVISON ANJOS 24 1 00:57:29

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 145 GERALDO RIBEIRO NETO 28 LUIZ SOUZA 1 00:28:28

2 247 LUCCAS ABRAÃO ALVES FERREIRA 28 START STUDIO FITNESS 1 00:32:25

3 84 DERLEY FERREIRA MOREIRA 26 SIRIEMA RUNNERS 1 00:32:35

4 10 LUCAS FARIA MARTINS 28 ALCANTARA 1 00:32:43

5 23 AMAURY RAMON PINHEIRO RIBEIRO 29 IMBÉ RUNNER 1 00:33:25

6 245 EDUARDO MATTOS DE ALMEIDA 26 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:34:31
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

7 327 PEDRO AUGUSTO DE SOUSA NUNES 29 1 00:35:41

8 57 CAIO CÉSAR DE ARRUDA REZENDE 27 GUILDA VT’    E-SPORTS 1 00:39:01

9 208 JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA SILVA 29 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:40:52

10 357 RÔMULO MOLIERE ARANTES DA SILVA 28 1 00:42:19

11 56 BRUNO VIEIRA RODRIGUES 29 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:42:48

12 319 NORAYNE FILIPE SOUZA SILVA 28 1 00:45:36

13 193 JOÃO PEDRO FREITAS DE ARAUJO 29 CIDINHA BY RUNNER 1 00:45:49

14 89 DOUGLAS VINICIUS ANTONIO DE OLIVEIRA 29 1 00:46:54

15 161 IGOR PEREIRA MATOS OLIVEIRA 28 LM STUDIO 1 00:49:17

16 330 PEDRO HENRIQUE FIALHO MIRANDA 25 BIG MAIS 1 00:53:39

17 124 FELIPE GONÇALVES SILVA 25 1 00:57:46

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 179 JARLEY 31 SIRIEMA RUNNERS 1 00:26:59

2 206 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA 32 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:28:51

3 356 ROMÉRIO ROCHA DA CRUZ 30 BOACHÁ 1 00:28:59

4 214 JÚLIO APARECIDO DE OLIVEIRA CARDOSO 31 ADIM _ASSOCIAÇÃO 
DESPORTIVA IMBÉ

1 00:29:56

5 125 FELIPE LEAL 31 1 00:32:24

6 160 HELIOMIR 33 LUIS SOUZA 1 00:33:11

7 215 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL 32 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:34:01

8 278 MARCOS VINICIUS GONÇALVES 32 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:34:16

9 342 RICELLE LOPES DA SILVA 33 1 00:34:18

10 630 WAGTON ALVES 34 1 00:34:39

11 346 ROBERTO JUNIO DA SILVA COLETA 34 DD TREINAMENTO 1 00:35:00

12 198 JONAS MARCULINO OLIVEIRA 30 1 00:35:53

13 201 JORDAN EMANUEL MARTINS RODRIGUES DOS REIS 
RESENDE

30 SÓ MITOS 10 1 00:35:53

14 53 BRUNO CARDOZO LIMA 34 1 00:37:14

15 279 MARCUS VINICIUS SILVA FERREIRA 33 KARLA MOURA - CENTRO DE 
TREINAMENTO

1 00:37:23

16 272 MARCOS GUILHERME DE OLIVEIRA 31 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:38:30

17 122 FABRICIO CILIRA COSTA 32 MF TRAINER 1 00:38:41

18 307 CRISTIANO MARQUES MOURA 32 ALCANTARA /SETUBINHA 1 00:38:52

19 51 BRAGA JÚNIOR 33 1 00:40:34

20 337 RAFAEL CUNHA GONÇALVES 31 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:41:58

21 95 EDUARDO CUSTODIO DO SANTOS FILHO 31 STUDIO LG 1 00:42:25
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

22 164 IGOR BRETAS DE ALVARENGA CARVALHO 34 LG ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:43:09

23 156 HEITOR RODRIGUES FERREIRA 32 LG 1 00:45:20

24 162 HENRIQUE TIRADENTES PIMENTA 31 DD TREINAMENTO 1 00:46:02

25 200 JONATHAN BARBOSA NASCIMENTO DE SOUSA 30 1 00:46:16

26 377 STEPHEN PROCOPIO RODRIGUES 34 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:47:07

27 228 KLISMANN ALBERTO DE SOUZA 31 1 00:47:26

28 302 MATHEUS ALMEIDA 33 1 00:47:31

29 237 LEONARDO MAIA 32 1 00:47:49

30 88 DIEGO FILIPE DE OLIVEIRA ANDRADE 33 1 00:48:16

31 108 ERICK BRAUN GOECKING MARTINS 30 1 00:50:37

32 269 MÁRCIO FERREIRA PIMENTA 33 SEM 1 00:51:34

33 77 DAVI DE LIMA E LIMA 32 CIDINHA BY RUNNER 1 00:54:42

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 41 ANTONIODOPRADONETO 39 HÉLIO FERREIRA 1 00:27:32

2 180 GILMAR GOMES DE ASSIS 39 1 00:28:03

3 192 JOÃO PAULO GUSMÃO DOS SANTOS 38 1 00:30:18

4 396 VINÍCIUS DA SILVA PEREIRA 39 DD TREINAMENTO 1 00:31:12

5 73 DANIEL FERNANDO 37 LUIZ SOUZA 1 00:32:55

6 348 ROBSON FREITAS DA SILVA 36 1 00:33:00

7 400 WAGNER CHRISTIAN PINHEIRO RIBEIRO 39 ADIM 1 00:33:24

8 87 DIEGO ABREU DE ALMEIDA 36 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:34:58

9 350 RODRIGO DO AMARAL DE SOUZA 39 1 00:35:43

10 135 FILIPE GARCIA MOREIRA 36 1 00:37:08

11 116 FABIANO BENTO 38 BENTO DESIGNER 1 00:38:49

12 166 ILSON VELASCO DE SOUZA JÚNIOR 39 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:39:01

13 235 LEANDRO LOMEU 39 1 00:39:05

14 110 ERNANE REZENDE BORGES FERREIRA 36 ERNANE REZENDE 
TREINAMENTO ESPORTIVO

1 00:40:06

15 176 JAEDER RODRIGUES JUNIOR 35 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:41:01

16 126 FELLIPE MENDES DA SILVA 36 CIDINHA BY RUNNER 1 00:43:35

17 186 JOANIZ OLIVEIRA ABRANTES 35 LM ASSESORIA ESPORTIVA 1 00:44:27

18 371 SERGIO LUCAS DOS SANTOS  PEREIRA 35 TM FIT 1 00:45:41

19 165 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO 35 1 00:46:04

20 385 TIAGO EUSTÁQUIO DE OLIVEIRA 37 1 00:50:16
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

21 32 ANACLETA LOURDES ESTEVÃO DE ASSIS 39 HÉLIO FERREIRA 1 00:54:20

22 411 ZAQUEU DO CARMO SOUSA 36 1 01:00:17

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 232 LAURO PEREIRA 44 ALCANTARA 1 00:26:53

2 392 VICENTE 43 DD TREINAMENTO 1 00:31:07

3 351 RODRIGO LORENTZ SANTOS 44 GIGANTES 1 00:31:13

4 34 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 41 1 00:31:14

5 118 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO 41 LS 1 00:33:23

6 301 MARLON DINIZ VIEIRA FONTES 44 1 00:33:58

7 172 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR 43 PASSO LARGO 1 00:34:20

8 35 ANDERSON GONÇALVES BRAGA 42 RENAN TREINO 1 00:35:30

9 106 ERASTO CASTRO 44 1 00:36:06

10 64 CÉLIO RICARDO DA SILVA 41 LG ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:36:16

11 18 ALOIZIO GOMES DE OLIVEIRA 43 1 00:36:21

12 339 ROGERIO SILVA PIRES 41 CHEGAR SEMPRE CORRIDAS 1 00:36:40

13 107 ROGERIO FERREIRA DA SILVA 40 LS - LUIZ SOUZA 1 00:36:45

14 113 EVALDO GONÇALVES DA SILVA 40 1 00:37:37

15 406 WESLLEY RIBEIRO GANGA 42 1 00:37:59

16 168 ITAMAR PENA DE ALMEIDA 44 LM 1 00:38:59

17 133 FERNANDO GOMES HENRIQUES 44 1 00:39:10

18 238 LEONARDO VALEMTIM SANTOS 42 1 00:39:16

19 11 ALEXANDRE FARIAS DE FREITAS 41 ALEXANDRE FARIAS PERSONAL 
TRAINNER

1 00:42:09

20 328 PEDRO CARNEIRO MENDES 43 D’D TREINAMENTO 1 00:44:04

21 413 WELERSON GREGORIO MARCIEIRA 43 1 00:48:34

22 262 MARCELO PEREIRA TEIXEIRA 43 LM 1 00:49:17

23 212 JULIANO DE MELO VIANA 42 PASSO LARGO 1 00:51:30

24 154 GUILHERME OLIVEIRA SILVA JUNIOR 41 LM PRIME STUDIO 1 00:52:46

25 216 JÚLIO FALCÃO 40 LUIZ SOUZA 1 00:56:03

26 352 RODRIGO SANTOS PEREIRA 40 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 01:01:22

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 305 MAURICIO FERNANDES 45 TRIDOVALE 1 00:29:08

2 263 MARCELO SILVA DUARTE 46 ALCANTARA 1 00:30:35
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

3 217 FRASCILEI DE SOUZA 46 LUIZ SOUZA 1 00:30:47

4 159 HELIOMAR RESENDE DE OLIVEIRA 46 1 00:30:56

5 99 ELIAS LIMA DOS SANTOS 47 CIDINHA BY RUNNER 1 00:33:22

6 355 ROGÉRIO CÂNDIDO FRANCO 45 HÉLIO FERREIRA/CARATINGA 1 00:33:34

7 236 LEONARDO LEMOS S SANTOS 47 1 00:36:22

8 404 WEMERSON CLÁUDIO SILVA 48 BODYSPORT 1 00:37:11

9 177 JAIR DE SOUZA DE MELO 46 1 00:41:29

10 535 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA 48 LM ASSESSORIA 1 00:42:16

11 197 JOHNVER SARAIVA PURYSKO 47 DENTISTA CORREDOR 1 00:44:29

12 93 EDSON SIRINO CAMPOS FILHO 45 ACADEMIA PASSO LARGO 1 00:46:09

13 36 ANDERSON MARQUES SANTOS 46 DD TREINAMENTO 1 00:49:09

14 3 ADILSON ROSA FERREIRA 47 1 00:49:15

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 349 ROBSON SALES 51 HÉLIO FERREIRA/CARATINGA 1 00:28:10

2 271 MARCOS ELIAS DOS SANTOS LOPES 53 1 00:29:37

3 202 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 51 CEMIG 1 00:31:17

4 76 DAVI ALVES DUTRA 53 1 00:33:21

5 320 OLAVO JOSE DE AZEVEDO 53 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:35:51

6 270 MÁRCIO MOREIRA SOUTO 51 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:37:19

7 361 RONILSON DA NEIVA FERREIRA 51 LM ASSESSORIA 1 00:38:58

8 401 WAGNER RODRIGUES CHAGAS 50 RUNNER 1 00:39:38

9 306 MAURO CEZAR FARIA DE OLIVEIRA 51 LUIZ SOUZA 1 00:44:10

10 390 VANDELINO CALDEIRA BRANT JUNIOR 53 1 00:48:31

11 399 WAGNER BORGES DE ALMEIDA 50 TERÇA SEM LEI 1 00:50:40

12 340 RENATO LÚCIO VERSIANI DUTRA 53 1 00:53:31

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 255 LUIZ SOUZA 59 LUIZ SOUZA 1 00:26:41

2 207 JOSE VALDEIR SOARES PENA 57 LUIZ SOUZA/ CORRIDA 
CONECTADA

1 00:28:20

3 203 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA 58 ROCKSPORT 1 00:31:18

4 40 ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA 58 ALCANTARA 1 00:34:09

5 326 PAULO MAGNO FERREIRA 57 LM ASSESSORIA 1 00:36:00

6 67 EVARISTO HOSTE DE MOURA 55 1 00:38:37
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7 347 ROBERTO MADEIRA BONFIM 57 CIDINHA BY RUNNER 1 00:39:49

8 242 LIDIOMAR CARDOSO DE AS 56 1 00:40:49

9 19 ALOIZIO MARTINS DIAS 58 LUIZ SOUZA 1 00:45:32

10 82 DENILSON MASCARENHAS GUSMÃO 55 1 00:47:46

11 62 CARLOS ROBERTO MEIRELLES DUTRA 58 1 00:49:01

12 134 FERNANDO OLIVEIRA 56 CIDINHA BY RUNNER 1 00:51:12

13 140 FRANCISCO JOSÉ GOMES VICENTE 57 LUIZ SOUZA 1 00:55:41

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 417 JOAQUIM RAMOS PACO 65 1 00:35:04

2 189 JOÃO DA CRUZ 70 1 00:41:50

3 341 RENATO MOREIRA DA SILVA 62 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA IMBÉ 
DE MINAS- ADIM

1 00:42:48

4 163 HÉSIO CARLOS AGUIAR ARMOND 64 AVULSO 1 00:55:46
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 233 LAVÍNIA EMANUELE DUTRA 18 1 00:46:57

2 171 IZABELA CARVALHO MIRANDA 19 BIGMAIS 1 00:49:17

3 284 MARIA CLARA SAMPAIO 19 7KM 1 00:55:57

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 240 LETICIA LOPES BERNARDO 22 BOACHÁ/CTGA 1 00:35:34

2 47 BEATRIZ C. BARBOSA 22 1 00:46:38

3 143 GABRIELA ARAÚJO DE ASSIS 24 1 00:47:42

4 227 KIMBERLY MILENE DIAS OLIVEIRA 21 1 00:50:47

5 259 MANUELLA TAVARES BONFIM 24 CIDINHA BY RUNNER 1 00:52:28

6 149 GIOVANA FIALHO MIRANDA 21 BIG MAIS 1 00:53:40

7 311 MILA LEITE GARCIA REIS 20 1 00:54:27

8 230 LAIS REBECA OLIVEIRA ANDRADE 24 1 00:55:06

9 398 VIVIANNY MARIA GONÇALVES 24 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:57:07

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 169 IVNA CÂNDIDA ANDRADE 27 RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 1 00:36:45

2 415 THAMARA LOREN LIMA 29 1 00:37:18

3 567 JULIANA GOMES DE ALMEIDA 29 1 00:37:36

4 295 MARIANA SENA 27 BIGMAIS 1 00:40:32

5 387 KESIA CRITINA ARAUJO 26 LG TREINAMENTO 1 00:41:28

6 613 RAIANE SILVA PAOLI 26 DD TREINAMENTO 1 00:43:18

7 26 ANA CLÉRIA DE OLIVEIRA SOUZA 25 1 00:44:07

8 33 ANANDA BRUM 29 1 00:44:24

9 251 LUDMILA GOMES DA LUZ 26 1 00:45:26

10 317 NICOLE NUNES COSTA 25 RENNAN QUINTINO 1 00:45:39

11 31 ANA PAULA RIBEIRO 28 DD TREINAMENTO 1 00:46:28

12 80 DEBORAH LORRANY DA SILVA 29 1 00:50:52

13 383 THAINÁ SANDER RAUSCH MAGALHÃES 29 1 00:51:48

14 370 SARAH SIMIL ROCHA 26 DD TREINAMENTOS 1 00:53:45

15 299 MARINA PACHECO LORENTZ 25 GIGANTES 1 00:56:42

16 367 SAMIRA MENESES LIMA 28 1 00:57:29

17 27 ANA LAURA SOARES 25 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DE 
IMBÉ DE MINAS (ADIM)

1 00:57:40
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

18 252 LUISA MARTINS PEREIRA 27 CIDINHA BY RUNNER 1 00:58:52

19 226 KIANY CRISTINA GOMES GONÇALVES 29 1 01:10:30

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 221 KARLA MOURA SILVA 32 CENTRO DE TREINAMENTO 
FUNCIONAL KARLA MOURA

1 00:43:11

2 50 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS 31 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:45:38

3 183 JESSICA TAMIRIS DA SILVA 30 1 00:46:38

4 225 KÉZIA PAULINO DA CRUZ 30 ADIM - ASSOCIAÇÃO 
DESPORTIVA IMBÉ DE MINAS

1 00:48:04

5 22 AMANDA DLA COSTA VIEIRA 33 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:48:12

6 25 ANA CAROLINA DUPIN MOURAO MOREIRA 32 DD TREINAMENTO 1 00:49:03

7 256 LUMARA LAIA 32 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:50:16

8 16 ALINE DUARTE GARCIA GOMES 32 DD TREINAMENTO 1 00:50:55

9 379 TAMIRIS ROSA 30 1 00:52:37

10 287 MARIA DE FÁTIMA RAMOS 34 LUIZ SOUZA 1 00:54:24

11 298 MAISA SIMÕES BIANCHINI 31 DD TREINAMENTO 1 00:54:58

12 231 LARICE BARBARA MARTINS DE SOUZA 32 VL ESCAVAÇÕES 1 00:56:22

13 310 MIDIÃ WBEBERLING SILVA 30 1 00:56:43

14 365 SABRINA ARCANJO GOMES 33 1 00:57:03

15 21 AMANDA BARRETO RODRIGUES 32 1 00:57:37

16 323 PÂMELA MARTINS DE OLIVEIRA 33 LM 1 00:57:44

17 368 SÂMYA DE SOUZA SILVA MENDES 34 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:57:44

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 98 ELIANE VIEIRA 35 DD TREINAMENTO 1 00:34:33

2 24 ANA ANGÉLICA CARVALHO AGOSTINI 38 1 00:37:28

3 78 DAYANA VIANA SILVA 35 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:38:23

4 48 BEATRIZ CARDOSO SOUZA NEVES 39 1 00:38:57

5 220 KARLA MENDES MELO PENA 37 NENHUMA 1 00:40:32

6 343 RISIA RODRIGUES MARTINS 37 1 00:41:56

7 15 ALINE DE MELLO BENEDITO MENEZES 36 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:44:43

8 223 KENIA SOUZA 39 1 00:46:26

9 58 CAMILLA CARRARO 37 BODYSPORT 1 00:47:25

10 196 JOELMA BRUM DA SILVA 37 IMBÉ 1 00:48:04

11 136 FLAVIA APARECIDA DA SILVA 35 LG ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:48:16
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

12 71 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS 36 1 00:48:27

13 138 FLÁVIA PEREIRA DA ROCHA 35 SOLO 1 00:49:18

14 14 ALINE CANDEIA PERPETUO 39 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:50:16

15 243 LORENA RAUSCH QUINTEIRO 37 ORBITA ILHA 1 00:51:49

16 381 TATIANA GONCALVES GUIMARAES MARTINS 39 1 00:56:22

17 44 ARYANE BARBOSA SIMAN CAMPOS 35 LM ASSESSORIA 1 00:56:55

18 150 GISELLE SOUZA PIRES 38 1 00:56:56

19 75 DANIELE CAEIRO CARVALHO 38 1 01:01:46

20 416 PRISCILA DIANESE DAMAS LOPES 37 1 01:04:06

21 109 ERIKA MONTEIRO TEIXEIRA 39 LM 1 01:04:24

22 420 KELLY LOURENÇO MARTINS 37 1 01:04:24

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 63 CÉLIA DE FÁTIMA G. R. BITENCOURT 43 BOACHÁ/CTGA 1 00:37:36

2 312 MIRELLE BITTENCOURT 44 1 00:39:28

3 115 FABIANA PACHECO GOMES LORENTZ 42 GIGANTES 1 00:41:15

4 59 CAMILLA GOMES S GANGÁ 41 GO ON OUTDOOR 1 00:41:27

5 173 JACKELINE ALVES FERREIRA VENTURA 42 1 00:43:05

6 157 HELAINE FERREIRA VILARINO LOPES 41 LM ASSESSORIA 1 00:43:31

7 86 DIANA CRISTIAN SILVA COUTO 42 DDEUS 1 00:44:01

8 147 GIANE MARIA PEIXOTO SILVA 43 EVOLVE FUNCIONAL 1 00:44:04

9 70 CRISTIANE 43 STUDIO LM 1 00:46:07

10 261 MARCELLA SENA FARIAS LEITE 40 DD TREINAMNETO 1 00:46:08

11 294 MARIA IVANA LIMA 44 TRILHAS 1 00:46:21

12 597 NILZETE SILVA 40 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:48:05

13 68 CLEIDIMAR SOARES DA SILVA VIANA 43 LG 1 00:49:06

14 224 KÊNIA TURIBES DELPRETE MARQUES 42 LG ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:50:19

15 375 SÍRLEA HELENA COSTA SALIM MONTEIRO 43 DD TREINAMENTO 1 00:50:55

16 419 PAULA ALMADA GOUVEA 41 1 00:53:43

17 380 TATIANA DANTAS SOARES 40 ORBITA 1 00:55:14

18 127 FERNANDA BARROSO 41 CIDINHA BY RUNNER 1 00:57:18

19 130 FERNANDA HASTENREITER 43 DD TREINAMENTO 1 00:57:41

20 210 FLAVIA BASTOS 43 CIDINHA BY RUNNER 1 01:00:32

21 268 MARCILENE LEÃO DA SILVA OLIVEIRA 41 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 01:10:40
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 360 ROMILDA MARTA DE SENA DO NASCIMENTO 46 HÉLIO FERREIRA 1 00:38:48

2 293 MARIA IRIS PIMENTEL REIS 48 CIDINHA BY RUNNER 1 00:39:08

3 502 ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 49 1 00:39:23

4 9 ALEXANDRA PATRÍCIA NERES DE SALES 49 HÉLIO FERREIRA/CARATINGA 1 00:39:40

5 324 PATRÍCIA FREITAS DE ALMEIDA 49 SEM EQUIPE 1 00:41:34

6 38 ANDREIA DE OLIVEIRA MARQUES 45 DD TREINAMENTO 1 00:43:30

7 257 MALVA ALVES DE SOUZA 49 DD 1 00:44:47

8 151 GRAZIELA GODINHO 46 RUNNER 1 00:45:50

9 374 FERNANDA SALGADO 48 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:49:49

10 345 ROBERTA RUBIM BARREIROS 45 LM 1 00:49:57

11 148 GINGRIANE ISABEL DE SOUZA 46 HELIO FERREIRA - CARATINGA 1 00:51:11

12 120 FÁBRICIA FICHER COSTA BALDOW 45 LM 1 00:51:51

13 30 ANA PAULA CARDOSO ROCHA 48 1 00:52:59

14 137 FLÁVIA MONTEIRO NEVES 46 1 00:53:31

15 283 MARIA BEATRIZ DE FIGUEREDO 49 LM ASSESSORIA 1 00:56:59

16 7 ALESSANDRA FERNANDA OLIVEIRA 45 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:57:07

17 37 ANDREA 49 ERNANE REZENDE 1 00:58:28

18 219 KARINE SILVA DE SOUZA 48 RUNNER BY CIDINHA 1 00:58:52

19 66 CLAUDIA BATISTA DUTRA 46 1 01:00:21

20 8 ALESSANDRA PEREIRA COELHO 47 INDIVIDUAL 1 01:05:00

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 281 MARIA APARECIDA DE ARAÚJO FREITAS 53 CIDINHA BY RUNNER 1 00:36:21

2 395 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS 51 LUIZ SOUZA 1 00:43:50

3 318 NILVA FERNANDES DE MATOS 52 LM ASSESSORIA 1 00:44:33

4 174 JACQUELINE FARIA 50 1 00:46:35

5 170 IVONE ALVARENGA VAZ 53 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:48:06

6 288 MARIA DE FATIMA ROSA SILVA 51 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:48:52

7 4 LUCIMAR FERNANDES COELHO 50 1 00:49:52

8 260 MARCELIA GONÇALVES FIALHO MIRANDA 51 1 00:51:12

9 90 EDENILZA ROSA SILVA RAFAEL 52 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:53:03

10 369 SÃO ANDRADE 52 ML ASSESSORIA 1 00:53:03

11 5 ALDA MARIA PEREIRA 50 CIDINHA BY RUNNER 1 00:55:28

12 391 VERA LUCIA MOURA 53 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:56:55
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13 239 LEONICE DE ALVARENGA ROSADO 52 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:56:56

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 265 MARCIA REGINA RISSETO 55 CIDINHA RUNNER 1 00:38:50

2 266 MARCIA TAVARES MOURA BONFIM 57 CIDINHA BY RUNNER 1 00:40:51

3 267 MARCIA VIEIRA XAVIER BORGES 56 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:44:18

4 146 GERLANIA MARIA COELHO 57 LM ASSESSORIA 1 00:44:42

5 378 SUELI LOPES DO SANTOS 56 LUIZ SOUZA 1 00:49:04

6 285 MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA CABRAL 58 D’DEUS ACESSORIA ESPORTIVA 1 00:49:58

7 366 SÂMARA NICK 56 CIDINHA BY RUNNER 1 01:00:33

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 144 GERALDA 64 BODYSPORT/ PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CARATINGA

1 00:44:13

2 250 LUCIMAR VASCONCELOS DO AMARAL 62 1 00:50:22

3 414 MARINA DE FATIMA FRANÇA FERREIRA 68 1 00:58:52
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